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ELEKTRONARZĘDZIA

Index S-97363

Napięcie znamionowe [V] 20

Typ akumulatora Li-Ion S-Volt

Prędkość obrotowa 
bez obciążenia [obr/min] 10000 - 30000

Średnica wewnętrzna uchwytu 
zaciskowego [mm] 6 / 8

Skok korpusu frezarki [mm] 20

Waga [kg] 2,0

FREZARKA GÓRNOWRZECIONOWA 
AKUMULATOROWA PRS20-20BLVS

476,23 zł
cena netto

Uniwersalna Frezarka Górnowrzecionowa akumulatorowa PRS20-20BLVS sprawdzi 
się przy różnych pracach warsztatowych. Narzędzie może być wykorzystywane do 
wykonywania rowków lub nacięć o  określonym kształcie i  głębokości w  powierzchni 
materiałów. Sprawdza się przy pracy z  różnymi materiałami. Jest zasilana wydajnym 
akumulatorem litowo-jonowym. Daje je to jeszcze większą uniwersalność zastosowania. 
Z kolei niewielka waga sprawia, że komfort frezowania jest jeszcze wyższy. 
Dla ułatwienia pracy zastosowano łatwy system wymiany frezów, a  także możliwość 
regulacji obrotów. Frezarka Górnowrzecionowa akumulatorowa PRS20-20BLVS 
STALCO jest wyposażona w zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe i system płynnego 
rozruchu. To zapewnia komfort pracy, ogranicza zużycie maszyny i wpływa na większe 
bezpieczeństwo pracy. W zestawie do frezarki znalazła się prowadnica zapewniająca 
większą precyzję pracy. Ponadto umieszczono w nim akcesoria potrzebne do montażu 
odkurzacza, co ułatwi utrzymanie w czystości miejsca pracy. 

Najważniejsze cechy urządzenia to:
regulacja prędkości - możliwość precyzyjnego ustawienia obrotów w  zakresie od 
10000 do 30000 obrotów na minutę ułatwia dopasowanie wydajności narzędzia do 
charakterystyki materiału;
elektroniczna stabilizacja obrotów - system zapewnia utrzymanie obrotów pomimo 
pracy z materiałami o nieregularnej strukturze i zróżnicowanej twardości; 
uniwersalne zastosowanie - regulowana prędkość i  możliwość szybkiej wymiany 
frezów dają wiele sposobów na wykorzystanie narzędzia.
silnik bezszczotkowy - za pracę maszyny odpowiada silnik bezszczotkowy, który 
zapewnia optymalne wykorzystanie baterii i wydłuża jej żywotność.
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W zestawie: podstawa, prowadnica równoległa, prowadnica, adapter do 
odkurzacza, tuleja zaciskowa 6 mm (montowana na urządzeniu), tuleja 
zaciskowa 8 mm, śruba, klucz.


